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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
урбанизам, комунални работи и сообраќај, 
заштита на животната средина и природата 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
урбанизам, комунални работи и сообраќај, 
заштита на животната средина и природата, 
што Советот на Општина Демир Капија го 
донесе на седницата одржана на 27.10.2023 
година. 

 
Број 09 –756/1 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за разрешување и именување на член во  
Комисијата за урбанизам, комунални 

работи и сообраќај, заштита на животната 
средина и природата 

 
 
1. Од член во Комисијата за урбанизам, 

комунални работи и сообраќај, заштита на 
животната средина и природата се разрешува 
Андон Крстевски, поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Александар Галапчев 
 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 
 

Број 08 – 720/3 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 
 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за верификација 
на мандат на член на Советот на општина 

Демир Капија за остаток на мандат 
 

Се објавува Одлука за верификација 
на мандат на член на Советот на општина 
Демир Капија за остаток на мандат, што 
Советот на Општина Демир Капија ја донесе 
на седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/2 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 155 од Изборниот 
законик ("Службен весник на РМ" бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 
весник на РСМ" бр.98/19, 42/20, 74/21 и 
215/21), член 5 од Статутот на општина Демир 
Капија ("Службен гласник на општина Демир 
Капија" бр.08/05) и член 3 од Деловникот на 
Советот на Општина Демир Капија ("Службен 
гласник на општина Демир Капија" бр.08/05), 
Советот на општина Демир Капија на XXV-та 
седница одржана на ден 27.10.2023 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

За верификација на мандат на член на  
Советот на општина Демир Капија за 

остаток на мандат 
 
 

Член 1 
СЕ ВЕРИФИКУВА мандатот на членот 

на Советот на општина Демир Капија ЈУЛИЈА 
ИВАНОВА до остаток на мандатот на Советот, 
како нареден кандидат од листата на СДСМ И 
КОАЛИЦИЈА "НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА 
ОПШТИНА". 

        
Член 2 

Мандатот на членот на Советот на 
општина Демир Капија се смета од 27.10.2023 
година. 

Член 3 
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           Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Демир Капија".    

 

Број 08 – 720/4 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за верификација 
на мандат на член на Советот на општина 

Демир Капија за остаток на мандат 
 

Се објавува Одлука за верификација 
на мандат на член на Советот на општина 
Демир Капија за остаток на мандат, што 
Советот на Општина Демир Капија ја донесе 
на седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/3 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 155 од Изборниот 
законик ("Службен весник на РМ" бр.40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 
35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен 
весник на РСМ" бр.98/19, 42/20, 74/21 и 
215/21), член 5 од Статутот на општина Демир 
Капија ("Службен гласник на општина Демир 
Капија" бр.08/05) и член 3 од Деловникот на 
Советот на Општина Демир Капија ("Службен 
гласник на општина Демир Капија" бр.08/05), 
Советот на општина Демир Капија на XXV-та 
седница одржана на ден 27.10.2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
За верификација на мандат на член на  
Советот на општина Демир Капија за 

остаток на мандат 
 
 

Член 1 
СЕ ВЕРИФИКУВА мандатот на членот 

на Советот на општина Демир Капија ОЛИВЕР 
НЕДЕВ до остаток на мандатот на Советот, 

како нареден кандидат од листата на Група 
избирачи "Андон Крстевски". 

        
Член 2 

Мандатот на членот на Советот на 
општина Демир Капија се смета од 27.10.2023 
година. 

 
Член 3 

           Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето а ќе се објави во "Службен 
гласник на општина Демир Капија".    

 

Број 08 – 720/5 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за изменување 

на Решението за формирање на Комисија за 
стипендирање на талентирани ученици и 

студенти 
 

Се објавува Решение за изменување 
на Решението за формирање на Комисија за 
стипендирање на талентирани ученици и 
студенти, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/4 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) а во согласност со 
член 3 од Одлуката за утврдување начин на 
стипендирање на тaлентирани ученици и 
студенти во Општина Демир Капија ("Службен 
гласник на Општина Демир Капија" бр.07/22), 
Советот на Општина Демир Капија  на XXV-та 
седница одржана на 27.10.2023 година, 
донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за изменување на Решението за 

формирање на Комисија за стипендирање 
на тaлентирани ученици и студенти 
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      1. Во Решението за формирање на 
Комисија за стипендирање на талентирани 
ученици и студенти ("Службен гласник на 
Општина Демир Капија" бр.8/2022), во точка 1 
точката 1 се менува и гласи: 
 
"1. Јулија Иванова, член на Совет". 
 
     2. Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Демир Капија". 

          

Број 08 – 720/6 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

            

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за изменување 

на Решението за формирање на Комисија за 
доделување награди и признанија 

 
Се објавува Решение за изменување 

на Решението за формирање на Комисија за 
доделување награди и признанија, што 
Советот на Општина Демир Капија го донесе 
на седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/5 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 10 од 
Одлуката за востановување на општински 
награди и признанија број 08-124/12 од 
14.10.1997 година, Советот на Општина Демир 
Капија на XXV седница одржана на ден 
27.10.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

За изменување на Решението за формирање 
на Комисија за доделување награди и 

признанија  
 

 
1. Во Решението за формирање на 

Комисија за доделување награди и признанија 
("Службен гласник на Општина Демир Капија" 

бр.10/2022), во член 1 точката 2 и 4 се 
менуваат и гласат: 

 
"2. Стојна Ѓорѓиева – член 
 4. Оливер Недев - член" 
      

2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник 
на Општина Демир Капија". 

 

Број 08 – 720/7 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за именување на 

член во Комисијата за верификација, 
мандатни прашања, избори и именувања 

 
Се објавува Решение за именување на 

член во Комисијата за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања, што Советот 
на Општина Демир Капија го донесе на 
седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/6 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

                     

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  
за именување на член во Комисијата за 

верификација, мандатни прашања, избори 
и именувања 

 

 
1. Од член во Комисијата за 

верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања се разрешува Зоран Стојанов, 
поради избор на претседател на комисијата. 
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За нов член до истекот на мандатот СЕ 

ИМЕНУВА 

 Оливер Недев 
 

 
2. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

        

Број 08 – 720/8 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
финансии и локален економски развој 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
финансии и локален економски развој, што 
Советот на Општина Демир Капија го донесе 
на седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/7 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за разрешување и именување на член во  
Комисијата за финансии и локален 

економски развој 
 

 
1. Од член во Комисијата за финансии и 

локален економски развој се разрешува Панче 
Лазаров, поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Стојна Ѓорѓиева 
 

2. Од член во Комисијата за финансии и 
локален економски развој се разрешува Андон 
Крстевски, поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Ефкан Усинов 
 
 
3. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 

Број 08 – 720/9 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
јавни дејности 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за јавни 
дејности, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/8 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за разрешување и именување на член во 
Комисијата за јавни дејности 

 
 
1. Од член во Комисијата за јавни 

дејности се разрешува Андон Крстевски, 
поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 
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 Оливер Недев 

 
 
2. Ова решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник 

на општина Демир Капија". 

 

Број 08 – 720/10 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
статут и прописи 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за статут и 
прописи, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/9 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  
за разрешување и именување на член во  

Комисијата за статут и прописи 
 
 
1. Од член во Комисијата за статут и 

прописи се разрешува Андон Крстевски, 
поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Јулија Иванова 
 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 
Број 08 – 720/11 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
еднакви можности на жените и мажите 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за еднакви 
можности на жените и мажите, што Советот на 
Општина Демир Капија го донесе на седницата 
одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/10 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  
за разрешување и именување на член во  

Комисијата за еднакви можности на жените 
и мажите 

 
 
1. Од член во Комисијата за еднакви 

можности на жените и мажите се разрешува 
Андон Крстевски, поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Оливер Недев 
 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 



 

30  Октомври  2023           СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА        Бр.10              Стр. 7 

 
Број 08 – 720/12 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 
и именување на претседател и членови во 

Комисијата за земјоделие и лозарство 
 

Се објавува Решение за разрешување 
и именување на претседател и членови во 
Комисијата за земјоделие и лозарство, што 
Советот на Општина Демир Капија го донесе 
на седницата одржана на 27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/11 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  
за разрешување и именување на 

претседател и членови во  
Комисијата за земјоделие и лозарство 

 
 
1. Од претседател во Комисијата за 

земјоделие и лозарство се разрешува Трајче 
Николовски, поради престанок на мандат. 

За нов претседател до истекот на 
мандатот СЕ ИМЕНУВА 

 Александар Галапчев 
 
2. Од член во Комисијата за земјоделие 

и лозарство се разрешува Панче Лазаров, 
поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Оливер Недев 
 

3. Од член во Комисијата за земјоделие 
и лозарство се разрешува Андон Крстевски, 
поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 

 Ефкан Усинов 
 
 
4. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 

Број 08 – 720/13 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 74 од 

Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за 
месна самоуправа 

 
Се објавува Решение за разрешување 

и именување на член во Комисијата за месна 
самоуправа, што Советот на Општина Демир 
Капија го донесе на седницата одржана на 
27.10.2023 година. 

 
Број 09 –756/12 
30.10.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.05/02), член 41 од Статутот на општина 
Демир Капија ("Службен гласник на општина 
Демир Капија" бр.08/2005), Советот на 
општина Демир Капија на седницата одржана 
на ден 27.10.2023 година, донесе 

 
 

РЕШЕНИЕ  
за разрешување и именување на член во  

Комисијата за месна самоуправа 
 
1. Од член во Комисијата за месна 

самоуправа се разрешува Андон Крстевски, 
поради престанок на мандат. 

За нов член до истекот на мандатот СЕ 
ИМЕНУВА 
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 Јулија Иванова 

 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Демир Капија". 

 

Број 08 – 720/14 
27.10.2023 година 
Демир Капија 

Претседавач на Совет на 
Општина Демир Капија, 
Елизабета Петрова s.r. 

 

 

 ___________________________________________ 

 


